



जवाहरलाल नेहरू विश्वविद्यालय

प्रशासन शाखा-3


सं. ए/327/2020-प्रशा.-(3)/37142

दिनांक: 24-01-2025

परिपत्र

गणतंत्र दिवस 2025 के अवसर पर विश्वविद्यालय के प्रशासनिक भवन के सामने दिनांक: 26 जनवरी, 2025 को सुबह 07:45 बजे राष्ट्रीय ध्वज फहराने के लिए समारोह का आयोजन किया जाएगा। कुलगुरु महोदया राष्ट्रीय ध्वज फहराएंगी।

सभी छात्र-छात्रा, शिक्षक, अधिकारीगण एवं स्टाफ-सदस्य इस समारोह में भाग लेने के लिए सादर आमंत्रित हैं। विश्वविद्यालय समुदाय के पारिवारिक सदस्यों, विशेषकर बच्चों की प्रतिभागिता प्रार्थनीय है।


(प्रो. रविकेश)
कुलसचिव

प्रति:-

विश्वविद्यालय समुदाय के सभी सदस्य।
सभी स्कूल/सेंटर/विभाग।
सभी सूचनापट्ट।

प्रतिलिपि:-

1. एनसीसी/एनएसएस प्रभारी-समूचे कार्यक्रम का समन्वय/व्यवस्था करने हेतु।
2. प्रो. रंजना बनर्जी, समन्वयक, सांस्कृतिक समिति-कृपया सूचनार्थ।
3. मुख्याध्यापक, केंद्रीय विद्यालय प्राइमरी विंग, जेएनयू परिसर-कृपया सूचनार्थ।
4. जनसंपर्क अधिकारी।
5. उप कुलसचिव (संपदा)।
6. प्रभारी, इंजीनियरी।
7. मुख्य सुरक्षा अधिकारी।
8. बागवानी अधिकारी।
9. सहायक निदेशक (रा.भा.)।
10. सफाई निरीक्षक/प्रभारी, स्वच्छता।
11. निदेशक, सीआइएस-अनुरोध है कि उपर्युक्त परिपत्र को जेएनयू वेबसाइट पर अपलोड करवाया जाए तथा इसे ईमेल के माध्यम से विश्वविद्यालय समुदाय को परिचालित करवाया जाए एवं कार्यक्रम के सीधे प्रसारण की व्यवस्था की जाए।

सूचना एवं आवश्यक
व्यवस्था करने हेतु।

संलग्नक: कार्यक्रम अनुसूची।

गणतंत्र दिवस समारोह के लिए कार्यक्रम अनुसूची

प्रशासन भवन, जेएनयू के सामने दिनांक: 26 जनवरी, 2025 को गणतंत्र दिवस समारोह के आयोजन हेतु राष्ट्रीय ध्वज फहराने के अवसर पर मुख्य अतिथि को गार्ड ऑफ ऑनर परेड

कार्यक्रम की अनुसूची निम्नानुसार है: (सुबह 07.45 से 08.40 बजे)

1. मुख्य अतिथि का आगमन	-	07.45 बजे
2. सलामी शस्त्र (गार्ड ऑफ ऑनर)	-	07.47 बजे
3. राष्ट्रीय ध्वज फहराना	-	07.48 बजे
4. राष्ट्रगान	-	07.49 बजे
5. सलामी शस्त्र/बाजू शस्त्र	-	07.51 बजे
6. एनसीसी कैडेट्स परेड का निरीक्षण	-	07.53 बजे
7. मुख्य अतिथि का उद्बोधन	-	07.55 बजे
8. केंद्रीय विद्यालय के छात्र-छात्राओं द्वारा सांस्कृतिक कार्यक्रम	-	08.05 से 08.15 बजे
9. जेएनयू सांस्कृतिक क्लब के छात्रों द्वारा सांस्कृतिक कार्यक्रम	-	08.15 से 08.25 बजे
10. केंद्रीय विद्यालय के छात्रों को पुरस्कार वितरण	-	08.25 से 08.30 बजे
11. जेएनयू सांस्कृतिक क्लब के छात्रों को पुरस्कार वितरण	-	08.30 से 08.35 बजे
12. एनसीसी कैडेट्स को पुरस्कार वितरण	-	08.35 से 08.40 बजे
13. समूह फोटोग्राफी	-	08.40 बजे

JAWAHARLAL NEHRU UNIVERSITY
ADMINISRATION BRANCH-III

No. A/327/2020-ADMIN (III)/ 37142

24th January, 2025

CIRCULAR

To celebrate the Republic Day, the Flag Unfurling Ceremony will be held on **Sunday, 26th January, 2025 at 07:45 a.m. at Administrative Block, Jawaharlal Nehru University, New Delhi.** The Vice-Chancellor will be unfurling the National Flag.

All students, faculty, officers and staff are cordially invited to participate in the ceremony. The participation of family members of the University community especially the children is also solicited.


(RAVIKESH)
REGISTRAR

To

All members of the University Community
All Schools/Centres/Departments
All Notice Boards

CC:

1. NCC/NSS-Incharge – To Coordinate/arrange the overall program.
2. Prof. Ranjana Banerjee, Coordinator, Cultural Committee for information please.
3. The Head Master, K.V. Primary wing, JNU campus for information please.
4. Public Relations Officer
5. Deputy Registrar (Estate)
6. Incharge Engg.
7. Chief Security Officer
8. Horticulture Officer
9. Assistant Director-OL
10. Sanitary Inspector/Incharge Sanitation
11. Director, CIS- with the request to display the above circular on JNU website & circulation through email to university community and to make arrangement for live telecast of the event.

For information and making
necessary arrangements

Encl: Program Schedule

PROGRAM SCHEDULE FOR REPUBLIC DAY CELEBRATION

Guard of Honor Parade to Chief Guest on the occasion of Flag Unfurling on 26th January, 2025 (Republic Day Celebration) at Administrative Block, JNU.

Schedule is given below: (7:45 a.m. to 8:40 a.m.)

- | | |
|--|----------------------------|
| 1. Arrival of Chief Guest | - 07:45 a.m. |
| 2. Salami Sastra (Guard of Honour) by JNU NCC Cadets | - 07:47 a.m. |
| 3. Unfurling the Tricolour | - 07:48 a.m. |
| 4. National Anthem | - 07:49 a.m. |
| 5. Salami Sastra/Baju Sastra | - 07:51 a.m. |
| 6. Inspection of NCC Cadets Parade | - 07:53 a.m. |
| 7. Speech by Chief Guest | - 07:55 a.m. |
| 8. Cultural program by KVS students | - 08:05 a.m. to 8:15 a.m. |
| 9. Cultural program by JNU Cultural Club Students | - 08:15 a.m. to 08:25 a.m. |
| 10. Prize distribution to KV students | - 08:25 a.m. to 08:30 a.m. |
| 11. Prize distribution to Cultural Club Students | - 08:30 a.m. to 08:35 a.m. |
| 12. Prize distribution to NCC Cadets | - 08:35 a.m. to 08:40 a.m. |
| 13. Group Photograph | - 08:40 a.m. |